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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 18 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
08.05.2015 - 15:11 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.75  /  Норматив КМС 10 +: 23.50  /  Норматив I разряд : 24.75  /
Норматив II разряд : 27.05  /  Норматив III разряд : 29.25  /  Норматив I юн. разряд : 35.25  /  Норматив II юн. разряд : 45.25  /
Норматив III юн. разряд : 55.25

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ЕФРЕМОВ, Егор 00 1 Бор-2 25.16 2 525
2. БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.18 2 523
3. ФАНТИН, Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 25.41 2 509
4. УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 26.45 2 452
5. ЗАЙЦЕВ, Андрей 00 2 Торпедо Н.Новгород 26.61 2 443
6. СТУКАЛИН, Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.63 2 442
7. КОНЫЧЕВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.64 2 442
8. ДИКОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.93 2 428
9. КРЫЛОВ, Сергей 00 3 Бор-2 27.50 3 402

10. РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.82 3 388
11. ЛАЙША, Антон 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.08 3 377
12. БАБАШОВ, Михаил 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 28.39 3 365
13. БОРОВКОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.38 1юн 329
14. КРЫМСКИЙ, Егор 00 3 Ника Н.Новгород 29.43 1юн 328

14 лет

1. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 26.47 2 451
2. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.48 2 450
3. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.36 3 408
4. ЖИРОВ, Даниил 01 3 Бор-2 27.40 3 406
5. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.32 3 368
6. МИГИН, Максим 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.52 3 360
7. ГРАЧЕВ, Александр 01 3 Ника Н.Новгород 28.69 3 354
8. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 28.78 3 350
9. КИШКИН, Владислав 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.90 3 346

10. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.56 1юн 323
11. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.62 1юн 321
12. МУРАВЬЁВ, Илья 01 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 29.66 1юн 320
13. УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.93 1юн 312
14. СМИРНОВ, Данила 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.53 1юн 293
15. СЕМЕННИКОВ, Тимофей 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 31.07 1юн 278
16. ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.08 1юн 278
17. КОЧКУРОВ, Никита 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.62 1юн 264
18. ПАНИН, Артём 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.75 1юн 261
19. УЛЬЯНОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.44 1юн 223
20. РЯБИНИН, Андрей 01 1юн Бор-1 33.50 1юн 222

13 лет

1. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.26 3 412
2. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 1 Торпедо Н.Новгород 28.10 3 377
3. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.50 3 361
4. ОЛЬНЕВ, Даниил 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 29.23 3 334
5. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 3 Заволжский  ФОК 29.98 1юн 310
6. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.34 1юн 299
7. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 30.39 1юн 298
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 18, Мальчики, 50m Вольный стиль, 13 лет

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

8. СИНЕВ, Святослав 02 3 Бор-2 30.44 1юн 296
9. ФЕДОТОВ, Никита 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.54 1юн 293

10. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.66 1юн 290
11. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.64 1юн 264
12. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.69 1юн 262
13. ФИШЕР, Даниил 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.35 1юн 247
14. ЛЕВИН, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.72 1юн 238
15. БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 35.10 1юн 193

DNS БЫВШИХ, Фёдор 02 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород
DNS БУРЛАКОВ, Николай 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород

Открытые

1. ЕФРЕМОВ, Егор 00 1 Бор-2 25.16 2 525
2. БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.18 2 523
3. ФАНТИН, Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 25.41 2 509
4. УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 26.45 2 452
5. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 26.47 2 451
6. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.48 2 450
7. ЗАЙЦЕВ, Андрей 00 2 Торпедо Н.Новгород 26.61 2 443
8. СТУКАЛИН, Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.63 2 442
9. КОНЫЧЕВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.64 2 442

10. ДИКОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.93 2 428
11. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.26 3 412
12. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.36 3 408
13. ЖИРОВ, Даниил 01 3 Бор-2 27.40 3 406
14. КРЫЛОВ, Сергей 00 3 Бор-2 27.50 3 402
15. РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.82 3 388
16. ЛАЙША, Антон 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.08 3 377
17. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 1 Торпедо Н.Новгород 28.10 3 377
18. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.32 3 368
19. БАБАШОВ, Михаил 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 28.39 3 365
20. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.50 3 361
21. МИГИН, Максим 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.52 3 360
22. ГРАЧЕВ, Александр 01 3 Ника Н.Новгород 28.69 3 354
23. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 28.78 3 350
24. КИШКИН, Владислав 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.90 3 346
25. ОЛЬНЕВ, Даниил 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 29.23 3 334
26. БОРОВКОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.38 1юн 329
27. КРЫМСКИЙ, Егор 00 3 Ника Н.Новгород 29.43 1юн 328
28. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.56 1юн 323
29. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.62 1юн 321
30. МУРАВЬЁВ, Илья 01 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 29.66 1юн 320
31. УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.93 1юн 312
32. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 3 Заволжский  ФОК 29.98 1юн 310
33. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.34 1юн 299
34. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 30.39 1юн 298
35. СИНЕВ, Святослав 02 3 Бор-2 30.44 1юн 296
36. СМИРНОВ, Данила 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.53 1юн 293
37. ФЕДОТОВ, Никита 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.54 1юн 293
38. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.66 1юн 290
39. СЕМЕННИКОВ, Тимофей 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 31.07 1юн 278
40. ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.08 1юн 278
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 18, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

41. КОЧКУРОВ, Никита 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.62 1юн 264
42. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.64 1юн 264
43. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.69 1юн 262
44. ПАНИН, Артём 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.75 1юн 261
45. ФИШЕР, Даниил 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.35 1юн 247
46. ЛЕВИН, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.72 1юн 238
47. УЛЬЯНОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.44 1юн 223
48. РЯБИНИН, Андрей 01 1юн Бор-1 33.50 1юн 222
49. БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 35.10 1юн 193

DNS БЫВШИХ, Фёдор 02 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород
DNS БУРЛАКОВ, Николай 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород

EXH СЕРОВ, Никита 97 1 Торпедо Н.Новгород 24.76 2 551
EXH СПИРИДОНОВ, Максим 98 Бор-1 25.63 2 496
EXH РЕПИН, Евгений 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.66 2 495
EXH БИБИКОВ, Данил 01 1 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 26.18 2 466
EXH КРЮКОВ, Михаил 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 26.27 2 461
EXH ЯКОВЛЕВ, Денис 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 26.39 2 455
EXH МЕДВЕДЕВ, Иван 96 ФОК" Олимпийский" Балахна 26.39 2 455
EXH КУРИЦЫН, Денис 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.41 2 454
EXH ВАСИН, Андрей 99 1 Торпедо Н.Новгород 26.68 2 440
EXH БЛАГИН, Иван 99 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 26.70 2 439
EXH МУСОCТОВ, Максим 99 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 27.43 3 405
EXH ШТОДА, Данила 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 27.50 3 402
EXH ФОМИЧЁВ, Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.02 3 380
EXH ДУДНИК, Владислав 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.23 3 371
EXH КРАДИНОВ, Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.80 3 350
EXH НЕКОРКИН, Никита 00 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 29.73 1юн 318
EXH ПАХАНОВ, Сергей 00 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 30.80 1юн 286


